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

Abitazione 24,60 mq 31,70 mq 1 31,70 mq 2,75 m T 

Cantina 5,50 mq 8,30 mq 0,50 4,15 mq 2,75 m T 

Totale superficie convenzionale: 108,35 mq  

Superficie convenzionale complessiva: 108,35 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

 

La scrivente ha ottenuto la superficie convenzionale complessiva utilizzando i coefficienti di 

omogeneizzazione e previsti dal D.P.R. 23 marzo 1998, n. 138 ed ulteriormente approfondito nel Manuale 

Operativo della Banca Dati OMI, messo a disposizione dall’Agenzia delle Entrate, nell’allegato 2 “Istruzioni 

per la determinazione della consistenza degli immobili urbani per la rilevazione dei dati dell’osservatorio 

del mercato immobiliare”. Si riportano di seguito i parametri utilizzati:  

- la superficie dell’unità principale è stata determinata misurando la superficie di piano al lordo delle 

murature esterne. I muri perimetrali esterni sono stati computati per intero, fino ad uno spessore 

massimo di 50 cm; eventuali muri in comunione tra due diverse destinazioni d’uso si considerano, nel 

tratto in comune, nella misura massima del 50% ciascuna e pertanto fino ad uno spessore massimo di 

cm. 25; 

- la superficie della pertinenza accessoria (attuale cantina) è stata computata nella misura del 50% poiché 

direttamente comunicante con i vani principali e/o con i vani accessori. 

Si precisa che la porzione del subalterno 3 (cantina piano terra) attualmente utilizzata come estensione 

dell'appartamento al piano primo, è stata computata come superficie abitativa per via dell'uso e delle 

caratteristiche di finitura. 

 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Gallicano nel Lazio (RM) - Via Rio Secco 36, interno 2, piano 1 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 30/06/1987 al 28/11/1990 Catasto Fabbricati 

Fg. 19, Part. 588, Sub. 6 

Categoria A4 

Cl.2, Cons. 4 vani 

Rendita € 0,24 

Piano 1 
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Dal 28/11/1990 al 02/11/2004 Catasto Fabbricati 

Fg. 19, Part. 588, Sub. 6 

Categoria A4 

Cl.2, Cons. 4 vani 

Rendita € 86,76 

Piano 1 

Dal 02/11/2004 ad oggi Catasto Fabbricati 

Fg. 19, Part. 588, Sub. 6 

Categoria A4 

Cl.2, Cons. 4 vani 

Superficie catastale 71 mq 

Rendita € 86,76 

Piano 1 

 

Bene N° 2 - Cantina ubicata a Gallicano nel Lazio (RM) - Via Rio Secco snc, piano terra 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 30/06/1987 al 28/11/1990 Catasto Fabbricati 

Fg. 19, Part. 588, Sub. 3 

Categoria C2 

Cl.3, Cons. 29,00 mq 

Rendita € 0,04 

Piano T 

Dal 28/11/1990 al 02/11/2004 Catasto Fabbricati 

Fg. 19, Part. 588, Sub. 3 

Categoria C2 

Cl.3, Cons. 29,00 mq 

Rendita € 20,97 

Piano T 

Dal 02/11/2004 ad oggi Catasto Fabbricati 

Fg. 19, Part. 588, Sub. 3 

Categoria C2 

Cl.3, Cons. 29,00 mq 

Superficie catastale 38 mq 

Rendita € 20,97 

Piano T 

 

La cronistoria catastale è stata ricavata dalla visura storica dei beni (vedasi allegati).  I dati relativi agli 

immobili ed agli intestatari riportati nelle attuali visure sono conformi a quelli riscontrabili sull’atto di 

provenienza. Nella ricostruzione operata in tabella la scrivente ha omesso i passaggi di minor interesse 

(inserimento dati di superficie) allo scopo di costruire una sequenza di dati utili alla comprensione dei vari 

passaggi temporali.   

Si riscontra come inesatta l'individuazione dell'intestatario nella sezione "situazione degli intestati 

dall'impianto meccanografico" presso cui è riportato il nome di ; 

come riscontrabile dalla certificazione notarile prodotta agli atti, la Sig.ra  diviene proprietaria 

dei beni con atto di donazione del 31/03/1971 e pertanto alla data dell'impianto meccanografico, 

30/06/1987, risultava essere intestataria dei beni. 
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DATI CATASTALI 

Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Gallicano nel Lazio (RM) - Via Rio Secco 36, interno 2, piano 1 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
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